

# DEAN&DELUCAオードブル

品名	内容量	原材料名	アレルギー
レンズ豆と塩豚の pate・アンクルート	3切	豚肉、パイ生地（小麦粉、バター、食塩）、鶏レバー、卵、レンズ豆、果実酒、牛乳、玉葱、エシャロット、ブランデー、チキンブイヨン、食塩、人参、乳たん白、パセリ、オリーブ油、バルサミコ酢、香辛料、ニンニク、甘味果実酒、グラニュー糖、小麦粉、野菜エキス、果実エキス、pH調整剤、カラメル色素（原材料の一部にりんご、オレンジを含む）	小麦、卵、乳
海老のパプリカマリネ	5尾	海老（ベトナム）、シェリービネガー、砂糖、食塩、フライドオニオン（たまねぎ、大豆油、小麦粉）、オリーブ油、タイム、パプリカ、ニンニク、オレガノ、（原材料の一部にえび、小麦、大豆を含む）	えび、小麦
合鴨のリエット	1カップ	カナールファット、合鴨肉、豚肉、玉葱、白ワイン、人参、食塩、ニンニク、タイム、キャトルエビス、胡椒	
ドライフルーツのコンポート	1カップ	ドライいちじく（トルコ）、ドライプルーン（アメリカ）、ドライあんず（トルコ）、砂糖、ワイン、生姜、シナモン、ローリエ、八角、丁香、オレンジ皮、レモン皮、酸味料、（原材料の一部にオレンジを含む）	
トラウトキャビア（マス卵）	1瓶	にじまずの卵（フランス）、食塩、砂糖、アンチョビエキス、レモンジュース、（原材料の一部にいくらを含む）	
真ダコのとまと煮	1カップ	真蛸（日本）、トマトピューレ、トマト（イタリア）、オリーブ油、トマトジュース、ワイン、ケッパーの実酢漬（ケッパーの実、ワインビネガー、食塩、砂糖）、食塩、パセリ、レモン果汁、ニンニク、こしょう、とうがらし、フェネル、コリアンダー、ローリエ、酸味料、香料	
イワシと豚肉のポルペッティーニ	1カップ	豚肉（メキシコ、カナダ）、玉ねぎ（日本）、乳化液状ドレッシング、いわし（日本）、オニオンソテー（玉ねぎ、大豆油）、鶏卵、パン粉、そら豆、植物油脂（とうもろこし油、パーム油）、砂糖、松の実、レモン果汁、オリーブ油、ワインビネガー、小麦粉、食塩、ディルウィード、ローリエ、増粘剤（キサンタンガム）、調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物、乳化剤、イーストフード、香料、ビタミンC、（原材料の一部に小麦、卵、乳、大豆、豚肉を含む）	小麦、卵、乳
黒毛和牛のローストビーフ	4枚	ローストビーフ【牛肉（日本）、ニンニク、食塩、バター、砂糖、トマト、セロリ、醸造酢、マンゴー、香辛料、玉ねぎ、にんじん】、（原材料の一部に乳、牛肉を含む）	乳
（黒胡椒）		こしょう（マレーシア、ベトナム、インドネシア、インド）	
広島県産牡蠣のローズマリーのマリネ	5個	牡蠣のマリネ【カキ（日本）、オリーブ油、しょうゆ、食塩、こしょう、ニンニク、ローズマリー】、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
		グリーンオリーブのマリネ【オリーブ漬【オリーブ（イタリア）、食塩】、オリーブ油、ニンニク、ローズマリー、酸化防止剤（ビタミンC）】	
メルバトースト	100g	小麦粉、酵母、食塩、麦芽、乳化剤、大豆レシチン（原材料の一部に小麦、大豆を含む）	小麦
クリームチーズ	25g	ナチュラルチーズ、ホエーパウダー、バター、乳蛋白、乳化剤	乳